Dane aktualne na dzień: 01-06-2024 22:35
Link do produktu: https://mig.bytom.pl/zasilacz-gpx-750fc-750w-powerup-80plus-gold-p-4619.html
Zasilacz GPX-750FC 750W
PowerUp 80PLUS Gold
Cena brutto 436,00 zł
Cena netto 354,47 zł
Dostępność Dostępność - 3 dni
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 1KZCHFZ7GPX750FC
Kod producenta GPX-750FC
Kod EAN 753263077196
Opis produktu
Chieftronic po sukcesie serii PowerPlay wprowadza na rynek kolejną nową serię PowerUP.
Seria PowerUp oferuje cenioną jakość techniczną jak i wysoką wydajność które są wymagane na rynku zasilaczy. Dzięki
nowoczesnej technologii LLC half-bridge i DC-DC, można osiągnąć ekstremalnie niskie wartości tętnień i bardzo dobrą
regulację napięcia.
Dzięki dużej gęstości mocy, seria PowerUp może osiągnąć przy tak kompaktowej długości zasilacza wynoszącej zaledwie 14cm
i wysokiej sprawności certyfikowanej przez 80PLUS Gold moc aż do 850W. Kompaktowy rozmiar zasilacza CHIEFTRONIC z serii
PowerUp w połączeniu z w pełni modułowym systemem zarządzania kablami, umożliwiają instalację w mniejszych systemach
jak i również w dużych obudowach typu tower dzięki kablom o długości aż do 650mm.
Certyfikat 80+: 80 PLUS Gold
Ilość złącz zas. 8-pin 12V: 2
Ilość złącz zas. Floppy: 1
Ilość złącz zas. MOLEX: 3
Ilość złącz zas. PCI-E 8-pin: 4
Ilość złącz zas. SATA: 9
Moc zasilacza: 750 W
PFC: Aktywny
Pozostałe parametry: Bezpieczeństwo: AFC (automatyczna kontrola prędkości
obrotowej wentylatora) OVP (zabezpieczenie
przeciwprzepięciowe) OPP (zabezpieczenie
przeciwprzeciążeniowe) OCP (zabezpieczenie przed zbyt
wysokim prądem) SCP (zabezpieczenie przeciwzwarciowe) OTP
(zabezpieczenie termiczne) UVP (zabezpieczenie
podnapięciowe) Praca bez obciążenia
Wentylator: 12 cm
Wymiary: Głębokość: 140 mm Szerokość: 150 mm Długość: 86 mm
Zasilacz modularny: Nie
Złącze zas. MB: 20 + 4 pin
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold